
ZARZĄDZENIE NR 187/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: BE7F335D-EC29-46C3-BEBC-7DE4A97DD0C8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 187/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 30 grudnia 2016 r.
 

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 892 948,00 2 892 948,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 520 431,001 520 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 670,00 - 2 858,00 108 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 067,00 2 858,00 21 925,00

42 535 972,50 42 535 972,500,00Razem:

Id: BE7F335D-EC29-46C3-BEBC-7DE4A97DD0C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 858 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
pochodnych od wynagrodzeń.

Id: BE7F335D-EC29-46C3-BEBC-7DE4A97DD0C8. Podpisany Strona 1




